



ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 9.1 Кодекса Липецкой области об административных правонарушениях

Принят Липецким областным
Советом депутатов 08 июля 2021 года

Внести в статью 9.1 Кодекса Липецкой области об административных правонарушениях (Липецкая газета, 2017, 23 июня, 1 ноября, 29 декабря; 2018, 16 мая, 7 ноября; 2019, 25 декабря; 2020, 13 марта, 21 апреля, 15 мая, 14 августа, 8 сентября, 13 октября, 4 декабря; 2021, 19 февраля, Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 22 июня) следующие изменения:

1) в наименовании слова «осуществлению регулярных перевозок» заменить словами «юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки»;

2) в части 1:

а) в абзаце первом слова «осуществлению регулярных перевозок» заменить словами «юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки»;

б) в абзаце втором слова «на граждан в размере от трех тысяч до пяти тысяч рублей;» исключить;

3) в части 2:

а) в абзаце первом слова «осуществлению регулярных перевозок» заменить словами «юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки»;

б) в абзаце втором слова «на граждан в размере от трех тысяч до пяти тысяч рублей;» исключить.

**Глава администрации
Липецкой области**

И.Г. Артамонов

г. Липецк,
14.07.2021 г.,
№ 567-ОЗ